την απευθείας ανάθεση της µηνιαίας επισκευής και συντήρησης των παρακάτω τριών φωτοτυπικών 
µηχανηµάτων και δύο fax της ∆/νσης ∆ιοίκησης της Περιφέρειας Αττικής, στη Συγγρού 15-17 και για 
το συνολικό διάστηµα των τριών µηνών, στην εταιρεία «Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ» και στην τιµή 
της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 446,81€ (τετρακόσια σαράντα έξι ευρώ και ογδόντα ένα 
λεπτά) το µήνα, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και εποµένως στη συνολική τιµή των 1.340,43€ 
(χίλια τριακόσια σαράντα ευρώ και σαράντα τρία λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. για το 
τρίµηνο.  

1) Φωτοτυπικό Konica Minolta 250 
2) Φωτοτυπικό Konica Minolta 1050 
3) Φωτοτυπικό Konica Minolta 7085 
4) Fax Brother 7320 
5) Fax Brother 2820 

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0869 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισµού του 2011.